serviços  técnicos  e  contínuo de  tecnologia  da  informação,  para
implantação, migração de dados, treinamentos, bem como “cessão
de direito de uso de software” para a gestão de compras e licitações
para a Câmara Municipal de Caiçara do Norte.

Valor Total do Contrato R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos
reais).

Vigência: 30/01 a 31/12/2024.

Base Legal: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021.

Lucinaldo  Catarina  da  Silva  –  CPF:  03x.xxx.xx4-50  –  Pela
Contratante e Armstrong de Oliveira Silva – CPF: 68x.xxx.3-15 –
Pela Contratada.